〔2023〕1号                           签发人：姚安平

办理结果： A
关于对市十五届人大二次会议第32号建议的

答  复
刘有国代表：
您提出的关于“关于对引沁总干渠沉陷区治理”的建议已收悉，现将办理情况答复如下：

2021年8月3日，国家水利部及发改委对焦作市引沁灌区管理局申报的《河南省引沁灌区续建配套与现代化改造实施方案》进行了批复。

河南省“十四五”引沁灌区续建配套与现代化改造项目初步设计静态总投资27629.83万元。建设内容包括：（1）总干渠：新建改线隧洞1 座（总长11.09km，含分水闸枢纽一处）；渠道防护6.5km。（2）信息化工程：主要有灌区立体感知体系、自动控制体系、支撑保障体系，包括安装320 处量测水设施；8 处重要枢纽闸门远控设施和视频监控设施；信息化设施配套通信网络、后台监控设备升级、补充网络安全设备等。

目前，该项目已通过招投标手续确定了施工单位，计划今年开工建设，施工完成后可解决目前引沁总干渠沉陷问题。

感谢您们对我市自然资源和规划事业的关心支持。

2023年6月28日

联系单位及电话：市自然资源和规划局   6618418

联系人：赵庆文
抄送：市人大选工委（代表人数另加20份）、市政府办公室1份、督查局1份。
— 1 —
— 1 —